
公告编号：2023-016 

证券代码：834898        证券简称：株百股份         主办券商：国泰君安 

 

株洲百货股份有限公司 

2022 年年度权益分派实施公告之更正公告 
 

 

株洲百货股份有限公司（以下简称“公司”于 2023年 6月 14日

在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《株

洲百货股份有限公司 2022 年年度权益分派实施公告》（公告编号

【2023-015】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正前的具体内容 

1、本公司 2022年年度权益分派方案为 

按公司未来实施本次分配方案时股权登记日的应分配股数

85,007,000 股为基数，拟向参与分配的股东每 10 股派 3.000000 元

人民币现金。 

2、权益分派方法 

（1）本公司此次委托中国结算北京分公司代派的现金红利将于

2023年 6月 26日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划

入其资金账户。 

（2）未确权的股东由本公司自行派发现金红利。 

3、联系方式 

地址：湖南省株洲市芦淞区建设中路 2号株洲百货股份有限公司    

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.com.cn）上披露了《株洲百货股份有限公司2022
http://www.neeq.com.cn）上披露了《株洲百货股份有限公司2022


公告编号：2023-016 

联系人：欧阳霞 

电话：0731-28258000   

二、 更正后的具体内容 

1、本公司 2022年年度权益分派方案为 

以公司现有总股本 85,007,000股为基数，向全体股东每 10股派

3.000000元人民币现金。 

2、权益分派方法 

（1）本公司此次委托中国结算北京分公司代派的现金红利将于

2023年 6月 26日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划

入其资金账户。 

（2）待确认股份由本公司自行派发现金红利。 

3、联系方式 

地址：湖南省株洲市芦淞区建设中路 2号株洲百货股份有限公司    

联系人：欧阳霞 

电话：0731-28258000      传真：0731-28258111 

三、其他相关说明 

2022 年年度权益分派实施公告的其他内容保持不变，公司将同

时在全国股转系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露更正

后公告。 

株洲百货股份有限公司 

董事会 

2023年 6月 15日 


